

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างสถานจอดรถ,ระบบระบายน้ำและปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณภายในสุสานแม่จัน
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 2. จ้างก่อสร้างสถานจอดรถ,ระบบระบายน้ำและปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณภายในสุสานแม่จัน ชั้น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่จัน / เทศบาลตำบลแม่จัน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,333,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป อาคาร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 สิงหาคม 2564 เป็นเงิน 3,262,932.77 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.4 (พ)
 - 6.3 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.4 รายงาน ปร.6
 - 6.5 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 อาทิตย์ พันภัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 สุรสิทธิ์ ทรายหอม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา
 - 7.3 อนุวัฒน์ สำราญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อาทิตย์ พันภัย

20 สิงหาคม 2564 09:59:56

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างลานจอดรถ,ระบบระบายน้ำและปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณภายในสุสานแม่จัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างลานจอดรถ,ระบบระบายน้ำและปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณภายในสุสานแม่จัน จัน ตามแบบแปลนที่จ้างเหมาออกแบบเลขที่ 5/2564

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่จัน อำเภอ แม่จัน จังหวัด เชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่จัน เทศบาลตำบลแม่จัน

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 ส.ค. 2564



(อาติศย์ พันภัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุทธิธิ์ ทรายหอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อนุวัฒน์ สำราญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุวัฒน์ สำราญ

16 สิงหาคม 2564 11:18:36

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างลานจอดรถ,ระบบระบายน้ำและปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณภายในสุสานแม่จัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างลานจอดรถ,ระบบระบายน้ำและปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณภายในสุสานแม่จัน จัน ตามแบบแปลนที่จ้างเหมาออกแบบเลขที่ 5/2564		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล แม่จัน	อำเภอ แม่จัน	จังหวัด เชียงราย
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่จัน เทศบาลตำบลแม่จัน		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 ส.ค. 2564	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างลานจอดรถ,ระบบระบายน้ำและปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณภายในสุสานแม่จัน จำนวน 1,000 หลังละ 3,259,932.77 บาท	3,259,932.77	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	3,000.00	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... สามล้านสองแสนหกหมื่นสองพันเก้าร้อยสามสิบสองบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์))	3,262,932.77	

อนุวัฒน์ สำราญ

16 สิงหาคม 2564 11:18:36

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างลานจอดรถ,ระบบระบายน้ำและปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณภายในสุสานแม่จัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างลานจอดรถ,ระบบระบายน้ำและปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณภายในสุสานแม่จัน จัน ตามแบบแปลนที่จ้างเหมาออกแบบเลขที่ 5/2564

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่จัน อำเภอ แม่จัน จังหวัด เชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่จัน / เทศบาลตำบลแม่จัน

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 ส.ค. 2564

(สุรสิทธิ์ ทรายหอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อาทิตย์ พันภัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อนุวัฒน์ สำราญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างลานจอดรถ,ระบบระบายน้ำและปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณภายในสุสานแม่จัน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างลานจอดรถ,ระบบระบายน้ำและปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณภายในสุสานแม่จัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างลานจอดรถ,ระบบระบายน้ำและปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณภายในสุสานแม่จัน จัน ตามแบบแปลนที่จ้างเหมาออกแบบเลขที่ 5/2564 ตำบล แม่จัน อำเภอ แม่จัน จังหวัด เชียงราย
สถานที่ก่อสร้าง	
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่จัน / เทศบาลตำบลแม่จัน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 16 ส.ค. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างลานจอดรถ,ระบบระบายน้ำและปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณภายในสุสานแม่จัน	2,505,520.54	1.3011	3,259,932.77	
รวมค่าก่อสร้าง				3,259,932.77	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,405.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,355.48 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,259,932.77 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างลานจอดรถ,ระบบระบายน้ำและปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณภายในสุสานแม่จัน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานจอดรถ,ระบบระบายน้ำและปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณภายในสุสานแม่จัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างลานจอดรถ,ระบบระบายน้ำและปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณภายในสุสานแม่จัน จัน ตามแบบแปลนที่ข้างเหลื่อมออกแบบเลขที่ 5/2564 ตำบลแม่จัน อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่จัน / เทศบาลตำบลแม่จัน

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 ส.ค. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
					3,259,932.77

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,405.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,355.48 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,259,932.77 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างลานจอดรถ,ระบบระบายน้ำและปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณภายในสุสานแม่จัน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างลานจอดรถ,ระบบระบายน้ำและปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณภายในสุสานแม่จัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่จัน อำเภอแม่จัน จังหวัด เชียงราย ตามแบบแปลนที่จ้างเหมาออกแบบเลขที่ 5/2564 ฝ
แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่จัน / เทศบาลตำบลแม่จัน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 ต.ค. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,505,520.54	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,505,520.54	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 2,505,520.54 บาท ต่อ 1 หน่วย

อนุมัติแล้ว สำราญ

16 สิงหาคม 2564 11:20:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดินขุดฐานรากและถมดิน								
	- งานดินขุดฐานรากและถมดิน	240.000	บาท/ลบ.ม.	0.00	0.00	18.00	4,320.00	4,320.00	
	งานดินขุดถมที่								
	- งานดินถมที่	3,099.000	บาท/ลบ.ม.	80.00	247,920.00	25.00	77,475.00	325,395.00	
	คอนกรีตหยาบ								
	- คอนกรีตหยาบ	10.000	ลบ.ม.	1,715.40	17,154.00	398.00	3,980.00	21,134.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	558.000	ลบ.ม.	1,747.66	975,194.28	306.00	170,748.00	1,145,942.28	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB 6 mm.	154.000	กก.	29.25	4,504.50	4.10	631.40	5,135.90	
	- เหล็ก RB 9 mm.	5,542.000	กก.	26.78	148,414.76	4.10	22,722.20	171,136.96	
	- เหล็ก RB 12 mm.	615.000	กก.	28.41	17,472.15	3.30	2,029.50	19,501.65	

อนุมัติ สรราญ

16 สิงหาคม 2564 11:20:00

1,692,365.30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก RB 15 mm.	415.000	กก.	30.70	12,740.50	3.30	1,369.50	14,110.00	
	- เหล็ก DB 12 mm.	1,415.000	กก.	25.08	35,488.20	3.30	4,669.50	40,157.70	
	- สวดผูกเหล็กเสริม (เบอร์ 18)	156.000	กก.	38.32	5,977.92	0.00	0.00	5,977.92	
	งานลานคอนกรีต, ราวกันตก, ท่อระบายน้ำ								
	- ท่อระบายน้ำเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.	122.000	ท่อน	373.83	45,607.26	90.00	10,980.00	56,587.26	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป (Wire mesh)	2,405.000	ตร.ม.	36.00	86,580.00	5.00	12,025.00	98,605.00	
	- เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	27.000	ท่อน	579.12	15,636.24	220.00	5,940.00	21,576.24	
	- สี่ทากันสนิม	32.000	ตร.ม.	40.00	1,280.00	35.00	1,120.00	2,400.00	
	-	183.000	ท่อน	870.00	159,210.00	264.00	48,312.00	207,522.00	
	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว (คาน้ำใจ)								
	- เหล็กแผ่นเพรท 0.15x0.15 ทน 6 มม.	222.000	แผ่น	125.00	27,750.00	8.50	1,887.00	29,637.00	
	- ข้องเหล็กอาบสังกะสี 90 องศา	20.000	อัน	53.18	1,063.60	0.00	0.00	1,063.60	
	- ยางแอสฟัลท์	22.000	ลิตร	15.00	330.00	10.00	220.00	550.00	
4,78,186.50									

อนุมัติ สำราญ

16 สิงหาคม 2564 11:20:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปูนซีเมนต์(คาคต่อ)	5.000	ถุง	133.17	665.85	0.00	0.00	665.85	
	- ทราฮายาบ	3.000	ลบ.ม.	280.38	841.14	0.00	0.00	841.14	
	งานไม้แบบ								
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	502.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	66,766.00	66,766.00	
	- ไม้แบบ	251.000	ลบ.ฟ.	588.79	147,786.29	0.00	0.00	147,786.29	
	- ไม้เครายึดไม้แบบ 30 ของไม้แบบ	150.000	ลบ.ฟ.	570.09	85,513.50	0.00	0.00	85,513.50	
	- ตะปู	125.000	กก.	35.05	4,381.25	0.00	0.00	4,381.25	
	งานตีเส้นจราจร								
	- ค่าแรงตีเส้นจราจร	43.000	ตร.ม.	0.00	0.00	38.00	1,634.00	1,634.00	
	- สีน้ำมันทาถนนแบบชนิดสะท้อนแสง (3ลิตร)	11.000	กระป๋อง	1,380.00	15,180.00	0.00	0.00	15,180.00	
	งานตัดต้นไม้ 18 ต้น								
	- ตัดต้นไม้ 18 ต้น	1.000	set	0.00	0.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	3395 266.03
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	8,801.21	2,056,691.44	13,568.60	448,829.10	2,505,520.54	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							2,505,520.54	

อนุวัฒน์ สำราญ

16 สิงหาคม 2564 11:20:00